ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 208
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация  «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                             20 июля 2012 года

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Будённого, 131/119

Время проведения заседания: 20 июля 2012 года 11.00 часов.

Состав Совета – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 7 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Члены совета:  Нехай А.Ю.

Джамирзе А.Д.

Данильченко В.И.

Маханько В.В.
Цинцевич С.В.

Чамурлиев С.Е.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Бардакова Л.И. – Председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СРО «Краснодарские строители».

2. Разное.
По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Главпроектстрой» (ИНН 2310156876) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.2. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Бурение Строительство Монтаж» (ИНН 2320195031) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.3. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Стройкомплекс» (ИНН 2312116460) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.4. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Гарант-Строй-К» (ИНН 2310134495) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.5. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ОАО «Водоканал» (ИНН 2323026257) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.6. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО  фирма «Бриз» (ИНН 2348017350) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.7. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Еврострой» (ИНН 2353018158) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.8. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Строитель-2000» (ИНН 2312087402) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.9. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Строймастер» (ИНН 2349027199) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.10. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Альфа-Фасады» (ИНН 2308123440) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.11. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Фасады-Альфа» (ИНН 2308134057) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.12. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Южная Строительная Компания» (ИНН 2308124147) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.13. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ЗАО «Промжилстрой» (ИНН 2353016263) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.14. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Реал» (ИНН 2353020703) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.15. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Спецмонтаж-юг» (ИНН 2311108843) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.16. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «АКВАМАСТЕР-СОЧИ» (ИНН 2319049830) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.17. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ЗАО «ТИХОРЕЦКГАЗСЕРВИС» (ИНН 2354007007) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.18. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ИП Тихонов К.А. (ИНН 230901523882) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.19. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ИП Казаков Ю.А. (ИНН 231100114512) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.20. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ИП Магер Е.А. (ИНН 233902851497) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По 2 вопросу повестки дня  РЕШИЛИ:

2.1. Перечислить Фонду «Социальная поддержка ветеранов строителей Кубани» 27 500 (двадцать семь тысяч пятьсот) рублей для оказания социальной поддержки, материальной помощи, чествования  ветеранов – строителей Кубани по случаю профессионального праздника Дня Строителя за счет статьи сметы  доходов и расходов НП «СРО «Краснодарские строители» на период 2012-2014 г. «Помощь ветеранам труда строительной отрасли».

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 В.И. Бардаков
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 Н.В. Лосева
3